СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
   четвертый  созыв

  Р Е Ш Е Н И Е

 26 декабря 2022 года           № 104

О выплате премии по итогам работы
за  2022 год  главе муниципального
образования Пугачевский сельсовет
Заболотневу Н.Г.

     В соответствии с Положением « О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Пугачевский сельсовет и порядке его выплаты», утвержденном решением Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет 11 февраля 2022 года № 66 Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет р е ш и л:
1. Выплатить премию по итогам работы за 2022 год в размере  одного фонда оплаты труда,
2. Выплатить премию по итогам работы за 2022 год в размере  одного оклада - главе муниципального образования Пугачевский сельсовет Заболотневу Н.Г.
3. Ведущему специалисту  администрации Волковой Н.В. подготовить все необходимые документы.
4. Настоящее решение вступает в силу после  дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Совета депутатов                        М.К. Ковегенов

Глава муниципального образования                                     Н.Г.Заболотнев